



**KOMENDA GŁÓWNA STRAŻY GRANICZNEJ**  
KG-Fi-ZP.3710.42.2023

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2023r.

**Wszyscy zainteresowani**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja i utrzymanie platformy teleinformatycznej SG – rozbudowa platformy sprzętowej na potrzeby Centralnej Bazy Danych Straży Granicznej (CBD SG) Budowa rejestru obywateli Ukrainy. „- sprawa nr 43/BF/Błil/23*

**Szanowni Państwo,**

Na podstawie art. 411 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od potencjalnego wykonawcy udziela następujących wyjaśnień w tym zakresie:

**Pytanie nr 1**

*Dotyczy III 2.3) Kwalifikacje techniczne i/lub zawodowe.*

*Dla części I Zamawiający stawia jako kryterium kwalifikacyjne wykonanie dostawy obejmującej rozbudowę macierzy dyskowych o dodatkową przestrzeń wraz z świadczeniem usługi wsparcia technicznego dla rozbudowywanych urzędzeń na kwotę nie mniejszą niż 800 000,00 zł brutto.*

*Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający zaakceptuje jako tożsamą dostawę macierzy dyskowych wraz z świadczeniem usługi wsparcia technicznego na kwotę nie mniejszą niż 800 000,00 zł brutto?*

*Od strony technicznej, dostawa nowych macierzy dyskowych oraz rozbudowa macierzy dyskowych wymagają tożsamych kompetencji po stronie Wykonawcy.*

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający zaakceptuje jako tożsamą dostawę macierzy dyskowych wraz z świadczeniem usługi wsparcia technicznego na kwotę nie mniejszą niż 800 000,00 zł brutto.

**Pytanie nr 2**

*Dotyczy III 2.3) Kwalifikacje techniczne i/lub zawodowe.*

*Dla części III Zamawiający stawia jako kryterium kwalifikacyjne wykonanie dostawy obejmującej rozbudowę urzędzeń z funkcjonalnością deduplikacji wraz z świadczeniem usługi wsparcia technicznego dla tych urzędzeń na kwotę nie mniejszą niż 250 000,00 zł brutto.*

*Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający zaakceptuje jako tożsamą dostawę urzędzeń z funkcjonalnością deduplikacji wraz z świadczeniem usługi wsparcia technicznego dla tych urzędzeń na kwotę nie mniejszą niż 250 000,00 zł brutto?*

*Od strony technicznej, dostawa nowych urzędzeń z funkcjonalnością deduplikacji oraz rozbudowa urzędzeń z funkcjonalnością deduplikacji wymagają tożsamych kompetencji po stronie Wykonawcy.*

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający zaakceptuje jako tożsamą dostawę urzędzeń z funkcjonalnością deduplikacji wraz z świadczeniem usługi wsparcia technicznego dla tych urzędzeń na kwotę nie mniejszą niż 250 000,00 zł brutto.

**Z poważaniem**

Z upoważnienia Komendanta Głównego Straży Granicznej

ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

*płk SG Jarosław KORLAK*